СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛАН-ЦАЦЫКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
с. Улан-Цацык

«20» сентября 2021 года                                                                              № 23

О наделении полномочиями Главы
 сельского поселения «Улан-Цацыкское»
Цыренжапова С.Ж.

      На основании решения участковой избирательной комиссии №2621 с возложенными полномочиями избирательной комиссии сельского поселения «Улан-Цацыкское»   от 20 сентября 2021  года  №12 «О результатах выборов Главы сельского поселения «Улан-Цацыкское»  в соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года         № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 28 Устава сельского поселения «Улан-Цацыкское»:

1. Наделить полномочиями Главы сельского поселения «Улан-Цацыкское» Цыренжапова Сергея Жамбалдоржиевича с  «20» сентября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения
«Улан-Цацыкское»                                                                  С.Ж. Цыренжапов
(печать Совета)